### ترویج، قدیمی

سوال: از چه زمانی بحران کارخانه آغاز شد و عکس العمل کارگران چه بود؟

یوری فرناندز: این بحران از سال ۹۶ آغاز شد و در سال ۲۰۰۰ بسیار شدت پیدا کرد. در اواخر سال ۲۰۰۰، در ماه نوامبر ما از اوضاع کارخانه با خبر شدیم. کارخانه مقروض

نویسنده: فلیسیتاس ترویج - بهرام قدیمی چهارشنبه ، ۹ آذر ۱۳۸۴؛ ۳۰ نوامبر ۲۰۰۵

مصاحبه با یوری فرناندز از رهبران کارگران لباسدوزی بروکمن - آرژانتین
۹ فوریه ۲۰۰۵ - بوئنوس آیرس، آرژانتین

نولیبرالیسم و تسلیم در برابر آن حکم قضا و قدر نیست. می توان در برابر آن مقاومت کرد و دست کم در مواردی از پیشروی آن جلوگیری نمود یا آن را به عقب نشینی هایی واداشت.